Pooperační obuv
209R1 Model „Apollo“
2/8
Obsah
	 1			 Všeobecná	doporučení .......................................3
	 2			 Oblast	použití ................................................3 – 4
	 	 	 2.1			Indikace ........................................................... 3 – 4
	 	 	 2.2			Kontraindikace ...................................................... 4

kontaktujte prosím svého lékaře nebo vyškolený personál v
prodejně zp.
4/8
2.2  Kontraindikace
• 		Nepoužívejte	pro	výše	uvedené	indikace,	pokud	nelze	dosáhnout
dostatečné	úlevy	od	tlaku
• 		Nepoužívejte	přímo	na	podrážděnou	či	poraněnou	pokožku	(před	apli-
kací	chraňte	pokožku	ponožkou	a	poranění	obvazem)
• 		Nepoužívejte	při	nestabilních	zlomeninách	či	výskytu	diabetické	oste-
oartropatie	(tj.	Charcotova	noha)
• 	Použití	pouze	s	berlemi
3  Technická data
3.1  Velikostní tabulka
Měrný bod: velikost obuvi
Velikost obuvi Vnitřní délka obuvi Vnitřní šířka obuvi Obj. číslo
35 – 36 cca. 239 mm cca.  82 mm 209R1/36
37 – 38 cca. 252 mm cca.  85 mm 209R1/38
39 – 40 cca. 265 mm cca.  88 mm 209R1/40
41 – 42 cca. 279 mm cca.  91 mm 209R1/42
43 – 44 cca. 292 mm cca.  94 mm 209R1/44
45 – 46 cca. 305 mm cca.  97 mm 209R1/46
47 – 48 cca. 319 mm cca. 100 mm 209R1/48
49 – 50 cca. 331 mm cca. 103 mm 209R1/50
“Apollo” je možné nosit na levé i pravé noze.
Nepoužívejte obuv jako pár.
Vzhledem ke tvaru podrážky ve tvaru kolébky dochází k rychlé
mobilizaci pacienta.  U některých chirurgických zákroků,
které jsou v blízkosti metatarsálních kostí, je nutné mobilizaci
pacienta konzultovat s ošetřujícím lékařem a pokud je to
nutné, zvolit jiný druh terapeutické obuvi, jako např. model
„Jupiter“ 205R1/...
5/8
3.2  Příslušenství
Polstrovaná vložka, 10 mm,   Svršek přednoží
vyrobená z materiálu EVA,
symetrický tvar
Velikost obuvi Obj. číslo Velikost obuvi Obj. číslo
35 – 36 209R11/36 35 – 36 209R12/36
37 – 38 209R11/38 37 – 38 209R12/38
39 – 40 209R11/40 39 – 40 209R12/40
41 – 42 209R11/42 41 – 42 209R12/42
43 – 44 209R11/44 43 – 44 209R12/44
45 – 46 209R11/46 45 – 46 209R12/46
47 – 48 209R11/48 47 – 48 209R12/48
49 – 50 209R11/50 49 – 50 209R12/50
3.3  Materiály
Pooperační	obuv	je	vyrobena	z	následujících	materiálů:
Podrážka:		 	 100%		 PU		 Polyurethan
Polstrovaná	vložka:	 pěna:		 100%		 EVA		 Ethylen	vinyl	acetát